РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  КРАСНОТУРЬИНСК

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2023  № 57
городской округ Краснотурьинск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского

округа Краснотурьинск

В соответствии со статьями 30, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 6, 7, 24 Устава городского округа Краснотурьинск,

утвержденного решением Краснотурьинской городской Думы от 23.06.2005 № 76,

Правилами землепользования и застройки городского округа Краснотурьинск,

утвержденными решением Думы городского округа Краснотурьинск от 24.12.2009

№ 159, рассмотрев представленные Главой городского округа Краснотурьинск

проекты внесения изменений, учитывая протоколы общественных обсуждений и

заключения о результатах общественных обсуждений о внесении изменения в

Правила землепользования и застройки городского округа Краснотурьинск,

проводившихся в периоды с 30.11.2022 по 28.12.2022 и с 18.01.2023 по 15.02.2023,

Дума городского округа Краснотурьинск

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 47.2. раздела 2 «Карта градостроительного зонирования

городского округа Краснотурьинск. Город Краснотурьинск» Правил

землепользования и застройки городского округа Краснотурьинск, утвержденных

решением Думы городского округа Краснотурьинск от 24.12.2009 № 159,

следующие изменения:

1.1.  Изменить границы территориальной зоны П1 (производственная зона) и

территориальной зоны Т (зона транспортной инфраструктуры), применительно к

территории земельного участка в кадастровом квартале 66:50:0505001,

ориентировочной площадью 5100 кв.м, местоположение: 20 метров  по

направлению на север от нежилого здания, расположенного по адресу:

Свердловская область, город Краснотурьинск, улица Карла Маркса, 53/1

(Приложение № 1 к настоящему решению).

consultantplus://offline/ref=5D11EB6F92E4B23449A499A030218A174293CFD93E80941B3B945C2A77450B46BA3EC80D699BD366D4976384A367E196629333AEA5FBB8B1hDX9F
consultantplus://offline/ref=5D11EB6F92E4B23449A499A030218A174293CFD93E80941B3B945C2A77450B46BA3EC80D699BD261D6976384A367E196629333AEA5FBB8B1hDX9F
consultantplus://offline/ref=5D11EB6F92E4B23449A499A030218A174293CFDA3686941B3B945C2A77450B46BA3EC80D699BD666D6976384A367E196629333AEA5FBB8B1hDX9F
consultantplus://offline/ref=5D11EB6F92E4B23449A487AD264DD41D409D96D635899D486EC05A7D28150D13FA7ECE582ADFDA61D09C37D6E139B8C627D83EAEBAE7B8B2C6959F78h1XFF
consultantplus://offline/ref=5D11EB6F92E4B23449A487AD264DD41D409D96D635899D486EC05A7D28150D13FA7ECE582ADFDA61D09C37D2E639B8C627D83EAEBAE7B8B2C6959F78h1XFF
consultantplus://offline/ref=5D11EB6F92E4B23449A487AD264DD41D409D96D635899D486EC05A7D28150D13FA7ECE582ADFDA61D09C34D7E439B8C627D83EAEBAE7B8B2C6959F78h1XFF
consultantplus://offline/ref=5D11EB6F92E4B23449A487AD264DD41D409D96D635869E4462C15A7D28150D13FA7ECE582ADFDA61D09D32D2EE39B8C627D83EAEBAE7B8B2C6959F78h1XFF

1.2. Изменить границы территориальной зоны СХ1 (зона

сельскохозяйственных угодий) и территориальной зоны Т (зона транспортной

инфраструктуры), применительно к территории земельного участка

ориентировочной площадью 24 кв.м, в кадастровом квартале 66:50:0503003,

местоположение: 1 м на север от земельного участка, расположенного по адресу:

Свердловская область, город Краснотурьинск, улица Алюминщиков, 1, земельный

участок № 6 (Приложение № 2 к настоящему решению).

1.3. Изменить границы территориальных зон П1 (производственная зона) и

СХ1 (зона сельскохозяйственных угодий), применительно к территории земельного

участка ориентировочной площадью 147298 кв.м, в кадастровом квартале

66:50:0534001, местоположение: 250 м на юго-запад от земельного участка,

расположенного по адресу: Свердловская область, город Краснотурьинск, улица

Сосьвинская, 46 (Приложение № 3 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник.

Городской округ Краснотурьинск», в сетевом издании «smizu» (www.smizu.ru).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике, финансам и налогам Думы городского

округа Краснотурьинск (Н.В. Геттман).

Глава городского округа                                           А.Ю. Устинов

Краснотурьинск

Председатель Думы

городского округа Краснотурьинск                                                    С.А. Бидонько

http://www.smizu.ru/

Приложение №1
к решению Думы городского

округа  Краснотурьинск

 от 21.02.2023  № 57

 Приложение № 2
к решению Думы городского

округа Краснотурьинск

 от 21.02.2023 № 57

 Приложение № 3
к решению Думы городского

округа  Краснотурьинск

 от 21.02.2023  № 57